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SAARIJÄRVEN LOSSI LIIKKEELLÄ  

– NELIVUOTISJUHLINTAA HELSINGISSÄ 30.3.2015 

 

Saarijärven Lossi osoitti toimintansa elinvoimaisuutta viettämällä jo neljävuotissyntymäpäiväänsä 

ravintola White Ladyssa maanantaina 30.3.2015 klo 11-14. Juhlapuhujaksi oli kutsuttu Saarijärveltä 

Lauri Koskinen, jonka pääaiheet olivat Saarijärven murre, Matti Rutanen ja Maapallopatsas.  

Yhteisen lounaspöydän ympärille kokoontui pääesiintyjän lisäksi 20 muuta iloista, omasta tai 

puolisonsa kotipitäjästä kiinnostunutta ihmistä: Mirja Mykkänen, Eero Saarinen, Hellevi Kuusi-

mies, Eero Hyvämäki, Anna-Maria Hyvämäki, Tuulikki Rutanen, Keijo Rutanen, Marja Louekari, 

Martti Louekari, Esa Haaponiemi, Jari Rutanen, Leila Rutanen, Mauno Rutanen, Risto Riekko, 

Jarmo Ratinen, Kaija Haukka ja Maija Kauppi sekä Pääkaupunkiseudun keskisuomalaiset ry:n eli 

Metsopolin puheenjohtaja Jari Pietiläinen. Kimmo Chydeniuksen piteli perää ja kippari Lindholm 

ruoria. Lisäksi Sampo-Lehti oli lähettänyt paikalle oman edustajansa, Eemeli Martin, mikä ryhdisti 

lisää osallistujien jo ennestään suoria hartioita ja antoi tilaisuudelle entistä arvokkaamman tunnun. 

 

 

 

Kuvassa vas: Eero Saarinen, Mirja Mykkänen, Hellevi Kuusimies, Kimmo Chydenius, Eero Hyvämäki, Anna Maria 

Hyvämäki, Tuulikki Rutanen, Keijo Rutanen, Marja Louekari ja Esa Haaponiemi. Sampon toimittaja Eemeli Martti 

työssään Haaponiemen takana. Oikealla edessä osa pyöreästä, harmaasta hatusta, joka kuului Matti Rutaselle, 

nyttemmin Jari Rutaselle. 
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Juhla aloitettiin puheenjohtajan tervetulotoivotuksella, joka sillä kertaa koski erityisesti uusia 

mukanaolijoita. Esittäytymiskierroksen aikana saatiin iloisesti hämmästyneiden huudahdusten 

säestämänä todistaa juhlaväen löytävän useita entisiä koulukavereita, naapureita tai harrastus-

kavereita. Monet muistot todella heräsivät eloon! 

Kun päällimmäiset kuulumiset oli noin suunnilleen vaihdettu ja monipuolinen lounas lähes nautittu, 

oli juhlavieraan aika ottaa estradi haltuun. Lauri Koskinen kertoi mahlulaisista juuristaan ja kohtaa-

misistaan Matti Rutasen kanssa valottaen Matin elämää hyvin kiinnostavasti ja koskettavasti 

unohtamatta Maapallopatsaan syntyä ja sen nykyistä tilannetta. Koskinen luki useita otteita Matin 

kirjoituksista, jotka hän on alkuperäisissä murreasuissaan tallentanut kirjaansa Mahlun mäkilöillä. 

Yleisö osallistui aktiivisesti kuulemaansa; moni muisti tavanneensa Matin tai kuulleensa hänestä 

erilaisiin ihmisiin ja sattumuksiin liittyen, mikä osaltaan rikasti jo olemassaolevaa Matti-tietoutta.  

 

  

Lauri Koskinen Lossin juhlavieraana ja pääesiintyjänä. 

 

Esityksen keskellä Jari Pietiläinen välitti Metsopolin terveiset ja kertoi uudehkon yhdistyksen 

toiminnasta. Siihen kuuluu mm. yhteistyö Lossin ja Saarijärvi-Seuran kanssa, sillä Saarijärvi-Seura 

on Metsopolin kannattajajäsen ja useat lossilaiset taas toimivat aktiivisesti myös Metsopolissa. 
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Seuraavaksi palattiin päivän pääaiheeseen 

aivan käsinkosketeltavasti. Jari Rutanen ja 

Jarmo Ratinen olivat molemmat tuoneet 

mukanaan Erityisen Esineen, jonka he hen-

kilökohtaisesti esittelivät ilmeisen suurta ja 

ansaittua ylpeyttä tuntien. 

Jari, joka on läheistä sukua Matille, toi 

näytille Matille itselleen kuuluneen hatun. 

Kuvassa hän esittelee hattua, joka lienee 

ollut tuttu monille juhlaan osallistuneelle. 

Jaria kuuntelevat keskittyneesti myhäillen 

Risto Riekko (vas.), Jarmo Ratinen sekä 

Kaija Haukka. 

 

Jarmo Ratinen, joka tunnetaan hyvin televisiossa esitetystä Matti-dokumentistaan, paljasti 

”rummun” pärinän säestämänä Mattia esittävän patsaan. Noin puolimetrinen veistos on Paavo 

Laineen käsialaa. Kuvassa Jarmo Ratinen 

ja Matti-patsaan paljastuksen juhlahetki!   

Kun syntymäpäivien ”virallinen osuus” 

oli saatu päätökseen, oli kellokin jo 

ehtinyt lähemmäs kahta. Vaikka osa 

vieraista joutuikin poistumaan, jäi väkeä 

silti paikalle ainakin puoleksi tunniksi 

muistelemaan ja päivittämään ehkä vuo-

sikymmentenkin takaisia vaiheitaan.  

Raportin lopuksi on todettava, että näissä 

juhlissa Saarijärven Lossi oli todella 

selkeästi toimintansa ytimessä – vaali-

massa ja pitämässä yllä perinteitä sekä 

vahvistamassa yhteyttä entiseen kotipitä-

jään ja yhteisiin ystäviin. 

 

Kiitollisena kaikille Saarijärven Lossin nelivuotisjuhlaan osallistuneille, 

Sipoon Martinkylässä 16.4.2015 

Tiina Lindholm 

Kippari 


